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CODE DESCRIPTION PRICE PACK SIZE PER KG/UNIT ATTRIBUTES

SCC5300 Valrhona Dulcey 35% Pioneer Blond Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 35%

£64.03 3kg bag £21.34/kg

SCC5305 Valrhona Caramelia 36% Indulgent Milk

Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 36%

£55.10 3kg bag £18.37/kg

SCC1599 Callebaut Gold Chocolate; White Chocolate

with Caramel 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids: 30.4%

£6.81 400g £17.03/kg   

SCC1600 Callebaut Cappuccino Flavoured White

Chocolate 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 30.8%

£43.74 2.5kg bag £17.50/kg  

SCC1602 Callebaut Caramel Flavoured Milk Chocolate 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 31.1%

£41.86 2.5kg bag £16.74/kg

SCC1603 Callebaut Strawberry Flavoured White

Chocolate 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 30%

£45.83 2.5kg bag £18.33/kg

SCC1604 Callebaut Orange Flavoured White Chocolate 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 29%

£43.70 2.5kg bag £17.48/kg

SCC1605 Callebaut Lemon Flavoured/ Lime Coloured

White Chocolate 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 27.5%

£45.30 2.5kg bag £18.12/kg

SCC1606 Callebaut Honey Flavoured Milk Chocolate 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 32.8%

£41.31 2.5kg bag £16.52/kg  

SCC1607 Callebaut Gold Chocolate; White Chocolate

with Caramel 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 30.4%

£264.63 20kg £13.23/kg   

SCC1609 Callebaut Gold Chocolate; White Chocolate

with Caramel 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 30.4%

£34.93 2.5kg bag £13.97/kg   

SCC1137 Cacao Barry Zephyr; Caramel Flavoured White

Chocolate 

Chips; Minimum Cocoa Solids 35%

£57.56 2.5kg £23.02/kg   

 Flavoured and Coloured Chocolate CouverturesProduct Category:

Filters Applied:

Printed For:

 01st May 2024, 19:42Date Printed:

 Vegetarians  Kosher Dairy  Halal    

Price List

Printed: 01.05.2024 

Subject to standard terms and conditions of sale

Unit 1a, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org

https://www.keylink.org/product/valrhona-pioneer-blond-chocolate-dulcey
https://www.keylink.org/product/valrhona-pioneer-blond-chocolate-dulcey
https://www.keylink.org/product/valrhona-indulgent-chocolate-caramelia
https://www.keylink.org/product/valrhona-indulgent-chocolate-caramelia
https://www.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate-white-chocolate-with-caramel-400g
https://www.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate-white-chocolate-with-caramel-400g
https://www.keylink.org/product/callebaut-cappuccino-flavour
https://www.keylink.org/product/callebaut-cappuccino-flavour
https://www.keylink.org/product/callebaut-caramel-flavour
https://www.keylink.org/product/callebaut-caramel-flavour
https://www.keylink.org/product/callebaut-strawberry-flavourcolour
https://www.keylink.org/product/callebaut-strawberry-flavourcolour
https://www.keylink.org/product/callebaut-orange-flavourcolour
https://www.keylink.org/product/callebaut-orange-flavourcolour
https://www.keylink.org/product/callebaut-lemon-flavour-lime-colour
https://www.keylink.org/product/callebaut-lemon-flavour-lime-colour
https://www.keylink.org/product/callebaut-honey-flavour
https://www.keylink.org/product/callebaut-honey-flavour
https://www.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate
https://www.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate
https://www.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate-white-chocolate-with-caramel-25kg
https://www.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate-white-chocolate-with-caramel-25kg
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-zephyr-caramel
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-zephyr-caramel
https://www.keylink.org

